РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область

Усть-Илимский район

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 05.05.2023 года № 131

р.п. Железнодорожный

Об отмене постановления администрации Железнодорожного
муниципального образования от 27.04.2023 года № 123
«О проведении на территории Железнодорожного муниципального
образования митинга, посвящённого празднованию 78-ой годовщины
Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг.»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 21.12.1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от
чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», руководствуясь ст.ст. 6,
31, 32, Устава Железнодорожного муниципального образования, администрация
Железнодорожного муниципального образования,

1. Постановление администрации Железнодорожного муниципального образования
от 27.04.2023 года № 123 «О проведении на территории Железнодорожного
муниципального образования митинга, посвящённого празднованию 78-ой годовщины
Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг.» отменить.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Железнодорожного
муниципального образования (www.adm-jd-mo.ru) в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

управляющего делами администрации Железнодорожного муниципального образования
Сафонова Е.С.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Железнодорожного муниципального обр;
И.о. главы администрации

О.А. Ерёмич

http://www.adm-jd-mo.ru